平成25年５月14日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代表取締役社長 藤原 正明

（コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部シニアディレクター 清田 圭一

（TEL．03－6383－3746）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年５月14日開催の取締役会において、定款一部変更の件を平成25年６月27日開催予定の

第９回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

本社及び研究所の統合により業務効率化を図り、研究開発機能の拡充に対応するため。

２．定款変更の内容

  変更の内容は以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示します）

現行定款 変更後

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を東京都新宿区に置く。

第３条（本店の所在地）

当会社は、本店を東京都渋谷区に置く。

３．日程（予定）

定款変更のための定時株主総会開催日 平成25年６月 27日 （木曜日）

定款変更の効力発生日 平成25年６月 27日 （木曜日)

以 上